12. Weko Halbmarathon Pfarrkirchen

Ergebnisse Volkslauf, 02.04.2017

Platz St.-Nr.
1 684
2 679
3 546
4 439
5 677
6 680
7 444
8 615
9 423
10 607
11 64
12 241
13 593
14 411
15 300
16 568
17 115
18 688
19 373
20 68
21 419
22 650
23 421
24 460
25 87
26 611
27 583
28 488
29 291
30 623
31 529
32 358
33 445
34 198
35 531
36 676
37 26
38 575
39 113
40 655
41 521

bibchip GmbH

m/w Nat.
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Sperle, Joschua
Beer, Herbert
Steinberger, Alex
Ramstetter, Stefan
Ott, Gunther
Niemockl, Andreas
Reichl, Florian
Wiertz, Ann-Kathrin
P&bl, Hans
Weigand, Michael
Brindl, Kathrin
Horner, Christian
Waitz, Stephan
Osterholzer, Max
Krinninger, Bruno
Stutz, Stefan
Federholzner, Daniel
Frachtl, Christian
Metzner, Johann

Buchner, Klaus

Pieslinger de Bernardin, René

Brummer, Stefan
Pleintinger, Florian
Réckl, Matthias

Dr. Heinze, Achim
Weinzierl, Franz
Vilsmaier, Martin
Schmidmaier, Lorenz
Kopfinger, Thomas
Wimmer, Martin
Stadler, Carolin
Marchner, Simon
Reinhardt, Johannes
Heitzinger, Jochen
Stadler, Josef
Sprenzinger, Jeanette
Baumel, Johannes
Thalhammer, Maria
Englhart, Johann
Falk, Bernhard

Sicheneder, Klaus

Verein

LG Passau

SC Ainring

SVG Ruhstorf
Kirchenchor Thundorf
PTSV Rosenheim
Tri-Team Triftern

TV Landau

LAC Quelle Furth
S.M.F.CA.

TV Eggenfelden

LG Passau

trackmyrace.com
info@trackmyrace.com

AK AK-PI.

mannliche ] 1
Senioren M 1
Senioren M 1
Senioren M 1
Senioren M 1
Senioren M 2
Manner 1
weibliche Ju 1
Senioren M 3
Senioren M 1
Seniorinner 1
Senioren M 2

Manner 2

Arnstorfer Laufgemeins Senioren M 1

TSV Simbach

Senioren M 2

TSV-DJK Johanniskircher Manner 3

Manner 4

Team Erdinger Alkoholfi Senioren M 4
TuS Neuhofen Lauftreff Senioren M 2

RK Julbach Senioren M 3
RFV Prien Senioren M 3
SV Bayerbach Manner 5
TV Landa Manner 6

Trachtenverein Lindentl Senioren M 4
ASv inntal Senioren M 5
Lauftreff Pilsting Senioren M 4
RSF-Gangkofen

TV 1885 Eggenfelden

Senioren M 3
Senioren M 4
LG Passau Senioren M 2
TuS Neuhofen Lauftreff Senioren M 2
TSV Aidenbach Seniorinner 1
Manner 7
Lauftreff Pilsting Senioren M 3
Senioren M 6
Arnstorfer LG e.V. Senioren M 7
Seniorinner 1
Praxis Dr. Angermaier Senioren M 3

Seniorinner 1
RSF-Gangkofen Senioren M 5
TV Landau

TV Landau

Senioren M 8

Senioren M 4

Gollierstrasse 70 d, 80339 Minchen E-Mail: orga@bibchip.de Tel.: +49 89 500778850

m/w-Pl.

10
"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32

33

34

35
36

Zeit

0:42:33,4
0:42:36,9
0:42:42,9
0:42:53,4
0:43:39,9
0:44:05,4
0:44:36,6
0:44:37,6
0:44:571
0:45:04,1
0:45:30,6
0:46:14,1
0:47:24,2
0:47:24,4
0:47:34,2
0:47:37,4
0:47:40,9
0:47:41,7
0:48:08,7
0:48:20,7
0:48:49,7
0:49:33,4
0:49:36,2
0:50:03,9
0:50:08,2
0:50:24,2
0:50:28,2
0:50:30,9
0:50:33,4
0:50:38,9
0:51:24,9
0:52:07,9
0:52:12,4
0:52:27,7
0:52:30,5
0:52:31,0
0:52:41,0
0:52:42,0
0:52:55,5
0:53:00,7
0:53:15,2



42 566
43 447
44 265
45 591
46 471
47 56

48 184
49 652
50 622
51 10

52 654
53 128
54 249
55 571
56 28

57 351
58 614
59 283
60 613
61 200
62 16

63 303
64 636
65 513
66 450
67 239
68 538
69 388
70 187
71 123
72 19

73 216
74 644
75 517
76 372
77 157
78 179
79 106
80 93

81 522
82 574
83 404
84 360
85 260
86 541
87 292

bibchip GmbH
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Gollierstrasse 70 d, 80339 MUnchen

Stumpfl, Gerhard
Reiter, Herbert
Jungbauer, Johann
Wagner, Robert
Sager, Roland

Braun, Michael
Haslbeck, Stefan

Ries, Florian

Wimmer, Josef
Altmannsberger, Christian
Wagner, Roman
Friedlmeier, Stephan
Hubner, Michael
Svehla, Volker
Baumgartner, Monika
Maier, Helmut
Wieland, Daniel
Kleiner, Doris
Wernitz, Carmen
Held, Klaus
Anetsberger, Christian
Krohnfoth, Peter
Zauner, Matthias
Seibold, Helmut
Rembart-Sigl, Sandra
Hopfinger, Thomas
Starzner, Michael
Muller-Wachtveitl, Ulrike
Hausmanninger, Hubert
Frank, Peter

Apfel, Susanne
Hochwimmer, Angela
Wiesbauer, Bettina
Seis, Robert

Messner, Thomas
Griebl, Helmut

Hagn, Anna-Lena

Eid, Daniel

Dwyer, Sarah
Sieghartner, Carolin
Thalhammer, Johanna
Noéhbauer, Andreas
Matschi, Reinhard
Jany, Christian
Steghofer, Gerlinde

Koppetsch, Carmen

VR-Bank Rottal-Inn eG
sv malgersdorf

LVR Geiselhoring

TSG Postmunster -Wild
TSV Aidenbach

TSV Aidenbach

Team Haas

TV Eggenfelden
DJK-SSV Dietersburg

Sparkasse Rottal-Inn
SC Pfettrach

SSV Wurmannsquick
VR-Bank Rottal-Inn eG
PEinPAN

OMI rennt Landshut
COPLAN AG

Senioren M 5
Senioren M 6
Senioren M 1
Senioren M 5
Senioren M 4
Senioren M 6
Senioren M 5
Senioren M 6
Senioren M 1
Senioren M 9
Manner 8
Senioren M 7
Senioren M 7
Senioren M 10
Frauen 1
Senioren M 8
Senioren M 7
Seniorinner 2
Seniorinner 2
Senioren M 6

Senioren M 9

TEAM ERDINGER ALKOF Senioren M 7

Team Haas

SVG Ruhstorf

SVG Ruhstorf

LG Mettenheim
Team Haas

AOK Rottal-Inn
TV Eggenfelden

Sparkasse Rottal-Inn
real Markt Pfarrkirchen
COPLAN AG

COPLAN AG

Manner 9
Senioren M 2
Seniorinner 3
Senioren M 11
Senioren M 8
Seniorinner 2
Senioren M 10
Senioren M 11
Seniorinner 1
Seniorinner 1
Seniorinner 3
Senioren M 12
Senioren M 9
Senioren M 5
Seniorinner 4

Senioren M 8

WSV Otterskirchen/4SPI Seniorinner 3

COPLAN AG

Seniorinner 4
Frauen 2

Senioren M 9

TuS Neuhofen Lauftreff Senioren M 12

TuS 1860 Pfarrkirchen

Senioren M 10

Seniorinner 2

Physiotherapie & Masse Seniorinner 4

E-Mail: orga@bibchip.de Tel.: +49 89 500778850

0:53:24,5
0:53:45,2
0:54:01,2
0:54:08,7
0:54:10,2
0:54:11,7
0:54:23,7
0:54:26,7
0:54:29,5
0:54:35,0
0:54:47,7
0:54:48,0
0:55:01,5
0:55:11,0
0:55:14,5
0:55:26,0
0:55:39,0
0:55:43,0
0:55:52,2
0:56:01,2
0:56:03,0
0:56:03,5
0:56:20,2
0:56:26,0
0:56:31,0
0:56:37,7
0:56:40,7
0:56:52,0
0:56:55,5
0:57:05,5
0:57:07,0
0:57:08,7
0:57:17,2
0:57:26,5
0:57:33,7
0:57:39,5
0:57:41,0
0:57:41,2
0:57:42,0
0:57:42,0
0:57:42,0
0:57:54,5
0:57:56,7
0:58:01,2
0:58:06,3
0:58:19,8



88 171
89 94

90 551
91 164
92 129
93 580
94 52

95 23

96 480
97 294
98 191
99 11

100 279
101 454
102 526
103 370
104 183
105 204
106 202
107 384
108 542
109 665
110 383
111 242
112 88

113 426
114 425
115 189
116 58

117 653
118 581
119 565
120 134
121 138
122 317
123 435
124 693
125 205
126 120
127 600
128 459
129 357
130 498
131 468
132 298
133 207

bibchip GmbH
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Gollierstrasse 70 d, 80339 MUnchen

Gubler, Thomas
Ebertseder, Eva
Stieglbauer, Richard
Grol3, Walter
Froeschl, Roland
Veitweber, Martina
BrandImeier, Nina
Bauer, Christian
Schleich, Annette
Kostler, Armin
Heidenberger, Horst
Altmannshofer, Otto
Kerscher, Klaus
Richter, Teresa
Sobotta, Timea
Mellau, Agneta
Haselsteiner, Norbert
Hering, Andreas
Hellhuber, Jasmin
Muller, Martina
Stegmann, Tanja
Golginger, Johann
Mudra, Heike
Horvath, Stefan

Dr. Hertelendy-Vogl, Livia
P&schl, Jurgen

Popp, Roland
Hausmanninger, Sabine
Braun, Sigrid
Altmann, Richard
Venus, Christine
Stuhler, Manfred
Fuchshuber, Sepp
Gabor, Horst

Lang, Anna
Quitterer, Christian
Mayer, Peter
Herker, Felix

Fenk, Carina
Wasmeier, Gabriele
RieRer, Herbert
Marchner, Florian
Schneider, Martina
Rungg, Markus
Kreutzer, Sebastian

Herker, Ulrike

Skiclub Bad Birnbach

TSG Postmunster

Lauftreff Pilsting

COPLAN AG

VR-Bank Rottal-Inn eG
SVG Ruhstorf
TV Eggenfelden

Autohaus Ostermaier

Senioren M 2
Frauen 3
Senioren M 13
Senioren M 13
Senioren M 3
Frauen 4
Frauen 5
Manner 10
Seniorinner 2
Senioren M 6
Senioren M 14
Senioren M 1
Senioren M 8

Frauen 6

Bogenschitze Bad Birnt Seniorinner 5

TV Eggenfelden
Weko Wohnen GmbH

CROSSFIT PASSAU
Lauftreff Pilsting
Arnstorfer LG

MC Kréstorf

Seniorinner 2
Senioren M 7
Senioren M 14
Frauen 7
Seniorinner 3
Frauen 8

Senioren M 8

SV Gendorf Burgkircher Seniorinner 5

TuS 1860 Pfarrkirchen

Lauffreunde Zwiesel

Senioren M 3
Seniorinner 3

Senioren M 15

Popp & Popp Rechtsanv Senioren M 4

Team Haas
TSV Aidenbach

Weko Wohnen GmbH
www.mfsbuchverlag.de

Sparkasse Rottal-Inn

TuS 1860 Pfarrkirchen
TV Eggenfelden

PEIinPAN

TUS Neuhofen
SG.Grubentauber

LG Passau
VfB Forstinning
PEinPAN

Seniorinner 6
Seniorinner 5
Senioren M 5
Seniorinner 3
Senioren M 16
Senioren M 9
Senioren M 9
weibliche Ju 2
Senioren M 10
Senioren M 15
mannliche ] 1
Frauen 9
Seniorinner 4
Senioren M 16
Manner 11
Seniorinner 7
Senioren M 17
mannliche | 2

Seniorinner 5

E-Mail: orga@bibchip.de Tel.: +49 89 500778850

20
70
71
72
21
22
73
23
74
75
76
77
24
25
26
78
79
27
28
29
80
30
81
31
82
83
32
33
84
34
85
86
87
35
88
89
90
36
37
91
92
38
93
94
39

0:58:29,0
0:58:36,0
0:58:37,5
0:58:37,8
0:58:38,8
0:58:43,0
0:58:56,5
0:59:02,0
0:59:02,3
0:59:08,3
0:59:13,5
0:59:14,0
0:59:17,3
0:59:18,3
0:59:21,3
0:59:30,3
0:59:34,3
0:59:35,5
0:59:42,3
0:59:43,0
0:59:45,5
0:59:51,2
0:59:54,5
1:00:02,8
1:00:10,3
1:00:12,3
1:00:27,8
1:00:33,0
1:00:43,0
1:00:47,3
1:01:06,0
1:01:07,3
1:01:08,8
1:01:08,8
1:01:09,2
1:01:24,8
1:01:47,5
1:02:01,3
1:02:11,3
1:02:12,8
1:02:19,8
1:02:23,3
1:02:27,3
1:02:35,5
1:02:41,5
1:02:43,3



134 258
135 174
136 103
137 634
138 248
139 318
140 632
141 325
142 73

143 369
144 523
145 586
146 527
147 235
148 269
149 163
150 22

151 232
152 629
153 173
154 54

155 155
156 328
157 224
158 226
159 463
160 273
161 42

162 43

163 295
164 510
165 619
166 37

167 145
168 201
169 301
170 458
171 236
172 340
173 104
174 270
175 457
176 21

177 540
178 176
179 410

bibchip GmbH

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GBR
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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Gollierstrasse 70 d, 80339 MUnchen

Jagdhuber, Markus
Haas, Martin
Edlbauer, Dorle
Wiuhrer, Gertraud
Hubner, Margit
Lang, Klaus

Wolk, Jurgen
Leineweber, Michael
Christof, Attila

Meisl, Karl

Simmeth, Hannes
Vogginger, Katharina
Soska, Christina

Holzner, Franz

Kammerbauer, Tatjana

Grofl3, Andrea

Bartsch, Andrea
Hoélzlwimmer, Georg
Wischnewski, Sandra
Haas, Johanna

Braun, Ludwig

Griebl, Albert
Leissner, Robert
Hofer, Anton

Hofer, Monika

Rucker, Andreas
Karpfinger, Verena
Bieringer, Anneliese
Bieringer, Rudolf
Kostler, Sylvia
Schwenke, Martin
Wimmer, Erwin
Berger, Jasmin
Gerstenkorn, Christine
Heller, Theo

Krivian, Sarah

Ries, Rebekka

Hook, Michael

Loher, Kathrin

Eicher, Martin
Kammergruber, Janine
Riepl, Stefanie
Bachmeier, Tanja
Steger, Markus

Haas, Xaver Alexander

Ollmann, Peter

PEinPAN

SVG Ruhstorf

SV Landshut Minchner:

AH Brombach

Alpenverein

TSG Postmuinster -Wild

Sparkasse Rottal-Inn
DJK TSV Dietfurt

SSV Wurmannsquick
MG-Druck&Design
ASV Ortenburg

Manner 12
Senioren M 11
Seniorinner 4
Seniorinner 1
Seniorinner 5
Senioren M 17
Senioren M 10
Senioren M 4
Senioren M 18
Senioren M 10
Manner 13
Frauen 10
Frauen 11
Senioren M 6
Seniorinner 6
Seniorinner 6

Seniorinner 7

TuS Neuhofen Lauftreff Senioren M 5

TUS Neuhofen

VR-Bank Rottal-Inn eG

Seniorinner 8
Seniorinner 7
Senioren M 18

Senioren M 19

FT Rosenheim / Tischter Senioren M 19

VR-Bank Rottal-Inn eG
Sparkasse Rottal-Inn
AH Brombach

LV Deggendorf
PEinPAN

SVG Ruhstorf
AOK Rottal-Inn
COPLAN AG

Team Haas

Senioren M 20
Seniorinner 6
Senioren M 20
Seniorinner 8
Seniorinner 6
Senioren M 21
Seniorinner 8
Senioren M 11
Senioren M 21
weibliche Ju 1
Seniorinner 7
Manner 14
weibliche Ju 3
Frauen 12
Senioren M 22
Seniorinner 9

Senioren M 23

Frauen 13
Frauen 14
Frauen 15

Manner 15
Senioren M 12

Senioren M 7

E-Mail: orga@bibchip.de Tel.: +49 89 500778850

95
96
40
41
42
97
98
99
100
101
102
43
44
103
45
46
47
104
48
49
105
106
107
108
50
109
51
52
110
53
111
112
54
55
113
56
57
114
58
115
59
60
61
116
117
118

1:02:47,3
1:02:51,3
1:02:59,0
1:03:04,0
1:03:11,3
1:03:13,0
1:03:19,0
1:03:19,4
1:03:20,5
1:03:23,3
1:03:33,5
1:03:46,8
1:03:47,8
1:03:50,8
1:03:52,8
1:04:03,8
1:04:22,6
1:04:49,1
1:04:51,6
1:05:02,3
1:05:21,6
1:05:21,6
1:05:28,6
1:05:34,3
1:05:34,3
1:06:19,1
1:06:23,1
1:06:25,1
1:06:25,6
1:06:31,1
1:06:32,8
1:06:33,3
1:06:41,6
1:07:16,6
1:07:27,1
1:07:27,3
1:07:28,8
1:07:53,6
1:08:13,3
1:08:21,6
1:08:26,6
1:08:34,3
1:08:42,1
1:08:42,3
1:09:13,3
1:09:23,8



180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

bibchip GmbH  Gollierstrasse 70 d, 80339 Miinchen

148
344
393
514

251
186
275
625
582
272
361
443
280
41

192
308
396
667
578
594
645
228
646
647
432
62

321
287
36

635
238
564
335
95

107
453
366
616
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GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Gimpel, Gabriele
Lubeck-Wegemann, Ina
Neigleder, Sabine
Seibold, Wolfgang
Ahollinger, Christoph
Hundsberger, Virginia
Hausler, Elena
Kastlmeier, Martina
Wimmer-Schreiner, Renate
Vetter, Helmut
Karpfinger, Damian
Mayerhofer, Helga
Rauner, Manfred
Kiefer, Fiona
Bichlmaier, Annette
Heidenberger, Sigrid
Kriger, Eva
Neumaier, Maria
Veith, Christiane
Unrein, David
Waldemer, Eva

Wild, Bernhard
Hoferichter, Johanna
Voringer, Sandra
Voringer, Anita
Preisinger, Sebastian
Bruckmaier, Rita
Lechner, Gertraud
Knopf, Renate
Berger, Inge

Zagler, Andreas
Hopfinger, Ingrid
Strobl, Gabriele
Leythauser, Gabriele
Eckbauer, Martina
Einberger, Michael
Richter, Gertraud
Meier, Manfred

Wilberg, llse

Ju Jutsu Straubing e.V.

Seniorinner 7
Seniorinner 8
Seniorinner 9

Senioren M 8

Pfingstler & GoaRlschna Manner 16

Sparkasse Rottal-Inn

Frauen 16

Pfingstler & Goal3lschna weibliche Ju 2

VR-Bank Rottal-Inn eG
SVG Ruhstorf
LC Bayern

SVG Ruhstorf

SVG Ruhstorf

LG Reisbach
Lauffeuer Chiemgau
TC Pfarrkirchen
VR-Bank Rottal-Inn eG

SVG Ruhstorf

PEinPAN

LV Deggendorf
Sparkasse Rottal-Inn
SVG Ruhstorf

LG Mettenheim

WLT Taufkirchen(Vils)
SVG Ruhstorf
PEinPAN

SVG Ruhstorf

Seniorinner 10
Seniorinner 4
Senioren M 1
Senioren M 12
Seniorinner 8
Senioren M 6
weibliche Ju 4
Seniorinner 9
Seniorinner 10
Seniorinner 9
Seniorinner 1
Seniorinner 10
Senioren M 13
Frauen 17
Senioren M 14
Seniorinner 5
Frauen 18
Seniorinner 6
Manner 17
Seniorinner 2
Seniorinner 11
Seniorinner 12
Seniorinner 13
Senioren M 11
Seniorinner 9
Seniorinner 10
Seniorinner 7
Seniorinner 11
Manner 18
Seniorinner 8
Senioren M 9

Seniorinner 3

E-Mail: orga@bibchip.de Tel.: +49 89 500778850

62
63
64
119
120
65
66
67
68
121
122
69
123
70
71
72
73
74
75
124
76
125
77
78
79
126
80
81
82
83
127
84
85
86
87
128
88
129
89

1:09:24,1
1:09:24,3
1:09:27,1
1:09:27,6
1:09:38,6
1:09:39,6
1:09:44,3
1:09:47,8
1:10:09,8
1:10:25,4
1:10:25,6
1:10:28,9
1:10:44,9
1:10:47,6
1:10:53,6
1:12:18,6
1:12:23,1
1:12:33,4
1:13:10,4
1:14:06,1
1:14:31,6
1:14:31,8
1:15:17,6
1:16:33,9
1:16:34,9
1:17:05,4
1:17:57,7
1:17:57,7
1:18:06,9
1:19:27,9
1:22:21,2
1:25:02,7
1:26:09,9
1:28:04,3
1:29:42,8
1:30:00,5
1:35:24,3
1:35:25,1
1:35:25,3



